УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

Настоящим                            Совет депутатов города Мурманска
                                               (наименование органа-разработчика)
извещает о начале проведения публичных консультаций и сборе предложений заинтересованных лиц.
Предложения принимаются по адресу: 183006, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 75, 3 подъезд, кабинет 327, а также по адресу электронной почты:  gorsovet@polarnet.ru
Сроки приема предложений: 01 июня 2020 года – 09 июня 2020 года.
Место   размещения  уведомления  о  подготовке  проекта  муниципального нормативного   правового акта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (полный электронный адрес): http://murmansovet.ru/act/orvpnpa/
[bookmark: _GoBack]Все поступившие предложения будут рассмотрены. Сводка предложений будет размещена на сайте:  http://murmansovet.ru/act/orvpnpa/ не позднее 11 июня 2020 года.
                     (адрес официального сайта)                          (число, месяц, год)
1.  Планируемый  срок  вступления в силу предлагаемого правового регулирования:
прилагаемое решение вступает в силу после его официального опубликования.
(место для текстового описания)

2. Иная информация  -  по  усмотрению  органа местного самоуправления, осуществляющего  проведение публичных  консультаций  проекта муниципального нормативного  правового  акта:  проект  решения  Совета  депутатов  города   Мурманска
(место для текстового описания)
«О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-343 «Об утверждении временного Положения о порядке организации и проведения в городе Мурманске массовых культурно-просветительных, зрелищно-развлекательных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и рекламных мероприятий» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 06.02.2012 № 45-603)»   разработан с целью приведения временного Положения о порядке организации и проведения в городе Мурманске массовых культурно-просветительных, зрелищно-развлекательных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и рекламных мероприятий в соответствие с законодательством.
         Предложенные изменения учитывают ранее направляемые предложения администрации города Мурманска, а также в полном объеме удовлетворяют требования протеста заместителя прокурора Октябрьского административного округа города Мурманска от 12.05.2020 № 1-752в-2020 на решение Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-343 «Об утверждении временного Положения о порядке организации и проведения в городе Мурманске массовых культурно-просветительных, зрелищно-развлекательных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и рекламных мероприятий» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 06.02.2012 № 45-603).
          Также проектом решения предлагается внести изменения уточняющего характера и отдельные технические правки.

К уведомлению прилагаются:
1. Перечень вопросов для участников проведения публичных консультаций.
2. Проект решения Совета депутатов города Мурманска «О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 05.12.2006 № 27-343 «Об утверждении временного Положения о порядке организации и проведения в городе Мурманске массовых культурно-просветительных, зрелищно-развлекательных, физкультурно-оздоровительных, спортивных и рекламных мероприятий» (в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 06.02.2012 № 45-603)».